El termini màxim pel lliurament del subministrament a la seu del Consorci d’Acció Social 

de la Garrotxa és de 15 dies naturals després de la realització de la comanda. 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP, 

és de màxim trenta-cinc mil sis-cents seixanta nou euros amb disset cèntims (35.669,17 €) IVA 

exclòs. 

LOT CONCEPTE Pressupost màx. 

per any (sense 

IVA) 

LOT 1 Ordinadors portàtils bàsics 7.231,40 € 

LOT 2 Material informàtic auxiliar 2.580,30 € 

LOT 3 Ordinadors Microsoft 

Surface 

11.239,68 € 

LOT 4 Ordinadors INTEL NUC 4.700,41 €